
 

 

 

 

Decreto n. 243 

 

IL RETTORE 

 

 

   
   

 

VISTA la legge 9 maggio 1989, n. 168; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo 

per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario”; 

VISTO il D.lgs. 150/2009 e ss.mm.ii.; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro,  

VISTE le delibere emanate da CIVIT/A.N.AC.; 

VISTE le Linee Guida ANVUR per la gestione integrata del Ciclo della Performance 

delle Università statali italiane emanate nel luglio 2015; 

VISTO  la Nota d’indirizzo per la gestione del ciclo della performance 2018-2020, 

approvata dal Consiglio Direttivo dell’ANVUR in data 20 dicembre 2017; 

VISTE  le Linee Guida per la gestione integrata dei cicli della performance e del 

bilancio delle università statali italiane (novembre 2018);  

VISTE  le Linee Guida n. 4 del Dipartimento della Funzione pubblica “Linee guida 

sulla valutazione partecipativa nelle amministrazioni pubbliche” (novembre 

2019); 

VISTE  le Linee Guida n. 5 del Dipartimento della Funzione pubblica “Linee guida per 

la misurazione e valutazione della performance individuale” (dicembre 2019); 

VISTA la proposta del Sistema di Misurazione e Valutazione della Performance - 

2021; 

ACQUISITO il parere favorevole del Nucleo di Valutazione espresso in data 25.01.2021; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Amministrazione del 29.01.2021; 

 

DECRETA 

− di adottare il Sistema di Misurazione e Valutazione della Performance dell’Università degli Studi 

di Bari Aldo Moro 2021 di cui all’art. 7 del D.lgs. 150/2009 approvato dal Consiglio di 

Amministrazione del 29.01.2021. 

 

Bari lì, 29.01.2021 

 IL RETTORE 

 F.to Stefano Bronzini 


